
Nr.:   330/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

110/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 06/10/2020
28/02/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

337 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 47/2019
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDAÇÃO MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

Rua Lauro Muller 500, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-100  Telefone: (48) 3906-1036
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.659.950/0001-74

 Data da Homologação: 26/11/2019

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

80.417.850/0001-29
HELENA OLENE SALVADOR ZANINI ME (48) 3622-0181

RUA GERMANO KUERTEN 161,  - 88708220, TUBARÃO/SC mecanicazaninitb@hotmail.

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 35.001.00001 - FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Prazo de Entrega: Conforme termo de Referência
Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção

preventiva, corretiva e estética de mecânica, elétrica, eletrônica, capotaria, vidraçaria, alinhamento, balanceamento,
lanternagem, pintura, funilaria, troca de óleo e lubrificantes, limpeza, higienização, equipamentos auxiliares e demais serviços
que se fizerem necessários ao bom funcionamento dos veículos, com fornecimento de peças e acessórios originais e serviços
de remoção para os ve

Observação Memorando 20.350/2020 - Orçamento 1124: Spin Frota 311 - Placas MLV 9058

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

792/2020
Ações do COVID no SUAS - para MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.30.39.00.00.00 735,060.2.35.3079 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

793/2020
Ações do COVID no SUAS - para MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.39.19.00.00.00 60,000.2.35.3079 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

4 0,001 VB PEÇAS PARA MANUTENÇÃO MECÂNICA DE
AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES - MOTOR
GASOLINA/ÁLCOOL

600.000,00 735,06

5 4,000 HRS MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA DE
AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES - MOTOR
GASOLINA/ÁLCOOL

15,00 60,00

Valor Total: 795,06

6 de Outubro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


